
DODATEK С. 5

ke Smlouvě č. 049753
o zajišťování služeb podpory, údržby a rozvoje aplikací ELF, Doris/FIS/edc, 

Centris smlouvy - skenování, CKD, IMIS. Optaris (SLA)'1

CEPRO, a.s.
se sídlem: 
zastoupena:

IČO:
DIČ:
zapsána:

bankovní spojení: 

jako objednatel (dále jen jako „objednatel:‘)

Dělnická 12, č. p. 213, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing. Františkem Todtem, členem představenstva 
60193531 
CZ60193531
v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
2341
Komerční banka a.s. Praha, č. účtu 11902931/0100

ISS Europe, spol. s r.o.
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
zapsána:
36669
bankovní spojení:

Praha - Praha 2, Bělehradská 126/čp.381, PSČ 12000
Ing. Jiřím Krejčím, jednatelem
63672804
CZ699003312
v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

UniCredit bank a.s., č.účtu 137411003/2700 

jako dodavatel (dále jen jako „dodavatel")

(dodavatel a objednatel společně též jako „smluvní strany15)

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 

dodatek č. 5 ke Smlouvě

o zajišťování služeb podpory', údržby a rozvoje aplikací ELF, Doris/FIS/edc,
Centris smlouvy - skenování, CKD, IMIS, Optaris (SLA), uzavřené dne 5.2.2020

(dále jen jako „Smlouva”)

ČI. 1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2020 Smlouval, jejímž předmětem je zajišťování služeb

podpory, údržby a rozvoje aplikací ELF, Doris/FIS/edc.Centris smlouvy .skenování.
CKD, IMIS, Optaris za podmínek dle Smlouvy.

1.2. Smlouva byla na základě Dodatku č. 1 ze dne 26. 1. 2021 uzavřena na dobu určitou do 
30. 9. 2021, na základě Dodatku č. 3 ze dne 24. 9. 2021 uzavřena na dobu určitou do 30. 
6. 2022 a na základě Dodatku č. 4 ze dne 27. 6. 2022 uzavřena na dobu určitou do 30. 9. 
2022. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy do 31. 3. 
2023 a v dané souvislosti uzavírají tento dodatek č. 5 (dále jen „dodatek”).

24409



ČI. 2. Předmět dodatku
2.1. Předmětem dodatku je změna trvání smlouvy, tak jak je ujednáno níže.

CL 19.1. Smlouvy změněný Dodatkem č. 4 ze dne 27. 6. 2022 se ruší a nahrazuje tímto 
novým zněním:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2023.

ČI. 3. Ostatní a závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) výtiscích, z nichž objednatel obdrží tři (3) 

vyhotovení a dodavatel dvě (2) vyhotovení.

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále platná a účinná.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účirmosti okamžikem jeho uzavření, nestanoví-li 
obecně závazný právní předpis jinak. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů 
smluvních stran, je-li takto označeno více dní. má se za to, že dnem uzavření je den 
pozdější.

3.4. Pro případ, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. (o registru smluv), smluvní strany sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv zajistí objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případe, že dodatek 
nebude v registru smluv ze strany objednatele uveřejněn ve lhůtě a ve formátu dle zákona 
o registru smluv, dodavatel vyzve písemně objednatele emailovou zprávou odeslanou na 
ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Dodavatel se tímto vzdává možnosti sám ve 
smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již 
uveřejněnou smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy 
v registru smluv ze strany dodavatele je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení 
výzvy к jejímu zaplacení. Dodavatel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním 
dodatku v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru objednatele naplňují 
zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění.

3.5. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, 
obsahu porozuměly a na důkaz uvedeného к němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 2 3 -09‘ 21ÍZ2 V Praze dne Pd. T , Z& Z g__

Doda
ISS 

Ing. Jiří Krejčí 
jednatel

Ing. odt 
člen stva

mailto:ceproas@ceproas.cz

